Cappe
Filtro sintetico per polveri, mm.400x600x98h. - FAVF98/46
Dimensioni:
Lunghezza: 30,0 mm
Profondità: 60,0 mm
Metaltecnica © Page 1 of 2
Altezza: 9,8 mm
Peso: None kg
Volume: None mq
Lunghezza confezione: 50,0 mm
Profondità confezione: 70,0 mm
Altezza confezione: 20,0 mm
Peso confezione: 15,0 kg
Volume confezione: 0,07 mq
FAVF48/36 - Filtro sintetico per polveri, mm.300x600x48h.
FAVF48/46 - Filtro sintetico per polveri, mm.400x600x48h.
FAVF48/56 - Filtro sintetico per polveri, mm.500x600x48h.
FAVF48/66 - Filtro sintetico per polveri, mm.600x600x48h.
FAVF98/36 - Filtro sintetico per polveri, mm.300x600x98h.
FAVF98/56 - Filtro sintetico per polveri, mm.500x600x98h.
FAVF98/66 - Filtro sintetico per polveri, mm.600x600x98h.
Varianti:
Modello
Metaltecnica © Page 2 of 2